
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від «#£» шх'мш  2 0 / /  р. Київ № #/-////#

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантних 
посад державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 
року № 246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «Б» Державної служби якості освіти України:

- начальника управління Державної служби якості освіти у Донецькій 
області;

- начальника управління Державної служби якості освіти у Луганській 
області;

- заступника начальника управління -  начальника відділу
інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у
Дніпропетровській області;

- заступника начальника управління -  начальника відділу
інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у
Київській області;

- заступника начальника управління -  начальника відділу
інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у
Херсонській області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно із додатками 1-5.
3. Відділу інформаційних технологій та технічного захисту інформації 

забезпечити оприлюднення наказу про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби та умов його проведення на офіційному



вебсайті www.sqe.gov.ua після розміщення відповідного оголошення на 
Єдиному порталі вакансій державної служби.

4. Управлінню організаційно -  документального забезпечення 
(КУЗЬМЕНКО О. М.) забезпечити приміщення та технічні засоби для 
проведення відповідних етапів конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
П  ______

Г олова Руслан ГУРАК

http://www.sqe.gov.ua

